
Tarjetas de crédito Periodicidad Moneda Tarifa vigente

(IVA incluido)

Observaciones

CORDOBESA black y CORDOBESA signature (1)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 491.742,86

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 25.089,71

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta 

empleados

Mensual $ 10.588,71

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 13.269,69

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 6.777,72

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- 

Retiro en efectivo

Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Acceso a salas VIP Eventual USD 32,00 No aplica IVA - Dos visitas anuales bonificadas por 

tarjeta

CORDOBESA oro (1)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 209.307,28

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 11.852,66

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta 

empleados.

Mensual $ 6.611,70

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 9.996,50

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 5.074,77

Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- 

Retiro en efectivo

Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Pase de producto Bonificado

CORDOBESA internacional (1)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 83.322,64

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 11.071,31

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta 

empleados

Mensual $ 4.666,07

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 9.161,42

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 3.532,39



Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- 

Retiro en efectivo

Bonificado

Comisión por gestión de cobranza Bonificado

Pase de producto Bonificado

CORDOBESA regional (3)

Comisión por servicio de emisión Bonificado

Comisión por servicio de renovación Anual $ 16.588,66

Comisión por administración y mantenimiento de cuenta Mensual $ 7.431,64

Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o 

extravío

Eventual $ 7.280,57

Comisión por tarjetas adicionales Bonificado

Comisión por servicio de renovación- adicionales Bonificado

Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen Servicio no disponible para este producto

Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo Eventual $ 2.151,26

Pase de producto Bonificado


